
平成 23 年 11 月 11 日 

各      位 
会 社 名  いすゞ自動車株式会社             

代表者名  取締役社長   細井  行 

（コード番号：7202   東証第一部） 

問合せ先  総務人事部ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 

            古田 成人            

（TEL． 03－5471－1141） 

 

タイの洪水の影響に関するお知らせ（11 月 11 日時点） 

 
タイ国での大雨による洪水で被災された皆様には、心よりお見舞いを申し上げます。 

 

タイ国で発生しました洪水の影響により取引先様からの部品供給が停止しており、本日まで現地

生産拠点の工場稼動を見合わせてまいりましたが、このたび引き続き11月18日までの稼動を見合

わせることを決定いたしました。今後の稼動につきましては状況を見ながら判断してまいります。 

 

以  上 


